Afvoerbuizen
& toebehoren
Afvoerbuizen
Bochten
Tapbuisjes
Moffen
Boldraadroosters
Scharnierbeugels

met vierkante uitloop
8
Kleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8
100 x 100 mm EC10
NedZink NEO
80 x 80 mm EC8NE
100 x 100 mm EC10NE
NedZink NOVA
80 x 80 mm EC8NV
100 x 100 mm EC10NV
NedZink NOIR
80 x 80 mm EC8N
100 x 100 mm EC10N
Kleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8C
100 x 100 mm EC10C
Kleur Diameter Code
NedZink NATUREL 80 mm REC8
Af
vo
er
bu
iz
en
 &
 to
eb
eh
or
en
67
Scharnierbeugels
Beugel met pen
Beugel in inox met draaipin
Kleur Diameter Code
Verzinkt
80 x 80 mm CCC8 20
100 x 100 mm CCC10 20
Verzinkt Zwart
80 x 80 mm CCC8N* 25
100 x 100 mm CCC10N* 25
* Zwarte coating type verf.
pen 90 mm
Kleur Pen Type Code
Inox
90 mm 80 x 80 mm CCC8I 25
90 mm 100 x 100 mm CCC10I 20
Scharnierbeugel
met schroefdraad M10
25
Klassieke scharnierbeugel
25
Kleur Pen Type Code
Verzinkt
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
200 mm 120 x 120 mm CCC12
200 mm 150 x 150 mm CCC15
Verzinkt Zwart 200 mm 120 x 120 mm CCC12N
Koper
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
Kleur Type Code
Verzinkt
80 x 80 mm CCC8V
100 x 100 mm CCC10V
120 x 120 mm CCC12V
150 x 150 mm CCC15V
Verzinkt Grijs
80 mm CCC8VNV
100 mm CCC10VNV
120 x 120 mm CCC12VNV
Verzinkt Zwart
80 x 80 mm CCC8VN
100 x 100 mm CCC10VN
120 x 120 mm CCC12VN
150 x 150 mm CCC15VN
Koper
80 x 80 mm .CCC8V
100 x 100 mm .CCC10V
68 Product Catalogus 2020
Kleur Pen Diameter Code
Verzinkt
90 60 x 80 mm CCR68
140 80 x 100 mm CCR810
Rond Rechthoekige beugel
25